



Efter afstemningen i Folketinget ved 2. behandling den 7. juni 2022

Forslag

til

Lov om ændring af lov om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2022, lov om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2023, lov om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2024 og lov om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2025

(Ændring af udgiftslofter som følge af aftale om nationalt kompromis om dansk sikkerhedspolitik m.v.)

§ 1

I lov om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2022, jf. lovbekendtgørelse nr. 436 af 12. marts 2021, foretages følgende ændring:

1. I § 1, stk. 1, ændres »511,8« til: »515,0«, og »286,2« ændres til: »289,4«.

§ 2

I lov om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2023, jf. lovbekendtgørelse nr. 437 af 12. marts 2021, foretages følgende ændring:

1. I § 1, stk. 1, ændres »513,5« til: »523,9«, »226,3« ændres til: »229,6«, og »287,3« ændres til: »294,3«.

§ 3

I lov nr. 2184 af 29. december 2020 om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2024 foretages følgende ændring:

1. I § 1, stk. 1, ændres »521,2« til: »528,2«, »231,7« ændres til: »231,7«, og »289,5« ændres til: »296,5«.

§ 4

I lov nr. 2583 af 28. december 2021 om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2025 foretages følgende ændring:

1. I § 1, stk. 1, ændres »531,8« til: »536,6«, »238,3« ændres til: »238,5«, og »293,5« ændres til: »298,1«.

§ 5

Loven træder i kraft dagen efter bekendtgørelsen i Lovtidende.